
ZARZĄDZENIE Nr 3039/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.11.2016 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej  lokalu mieszkalnego nr 12 położonego 
w budynku  mieszkalnym przy Al. Juliusza Słowackiego  Nr 58, stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego wraz z udziałem w  nieruchomości wspólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) - 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę wywoławczą lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 12 o powierzchni użytkowej 77,43 m2, położonego 
w budynku mieszkalnym przy Al. Juliusza Słowackiego Nr 58 wraz z  udziałem wynoszącym 
77/1959 części nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa oznaczona 
nr działki 317 o powierzchni 0,0710 ha, położona w obrębie 46 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objęta KW KR1P/00017760/2, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego, na kwotę 407 700,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


